CITTA’DI CAVE

CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Sessione (1) STRAORDINARIA (2)PRIMA  convocazione

Atto N. 43 OGGETTO: Mozione prot. 8552 del 22.07.2019 — Gruppo Consiliare
“Prima Cave™;

Del 29/07/2019

L’anno duemiladiciannove il giomo VENTINOVE del mese luglio alle ore 18.00 si & riunito nella
sala consiliare il 25.07.2019 previa trasmissione degli inviti a tutti i signori Consiglieri, notificata
nei termini di Legge, come da referto del Messo Comunale.

CONSIGLIERI Presenti | Assenti CONSIGLIERI Presenti | Assenti

LUPI ANGELO X PULCINI MASSIMILIANO X
BARONI SILVIA X TRIFOGLI EMANUELA X
VECCHI ROBERTA X TREDICINI BENITO X
RENZI MASSIMILIANO X MANCINI GIUSEPPINO X
URBANI ROBERTO X D’AVERSA SIMONE X
BELTRAMME GIULIO X BARACOCCOLI MANILA X
RENZI ROSSANQ X UMBERTINI MASSIMO X
DAPPI RITA X PASQUAZI EDOARDO X
MAGGI CRISTIAN X

Presenti N. 17 . Assenti N. ==

Presiede il Consiglio Comunale il Presidente del Consiglio Rossano Renzi. Partecipa il Segretario
Comunale, incaricato della redazione del verbale, Dott.ssa Giada De Francesco.

Verificato che il numero dei Presenti & legale per validamente deliberare in (2) PRIMA
convocazione, il Sindaco dichiara aperta I’adunanza. Vengono dal Presidente nominati scrutatori i
seguenti signori: Baracoccoli - Vecchi - Pulcini



IL CONSIGLIO COMUNALE

Preso atto della discussione relativa alla mozione Mozione prot. 8552 del 22.07.2019 - Gruppo
Consiliare "Prima Cave ",

Richiamati I'art. 14 dello Statuto Comunale ¢ I'art. 28 comma 7 del Regolamento per il
funzionamento del Consiglio Comunale;

Con la votazione di cui al seguente esito:
Presenti: 17;
Votanti: 17;
Favorevoli: 17
Contrari: ==
DELIBERA

1) di accogliere |aMozione prot. 8552 del 22.07.2019 - Gruppo Consiliare
"Prima Cave "; '

Si passa a votare per l'immediata eseguibilita;

Presenti: 17

Votanti: 17

Favorevoli:17

Contrari; ==

IL CONSIGLIO COMUNALE

Dichiara I'immediata eseguibilita della deliberazione;



Di quanto sopra viene redatio i] presente verbale

IL'SEGRETARIO COMUNALE IL CONS. ANZIANG IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
F.ic Dott.ssa Giada De Francesco F.to Silvia Baroni . F.to Rossano Renzi :

Copia conforme all’originale per uso amministrativo

Cave i a7 SE7 018

ﬁ_@uﬂale/ﬂ Responsabile dell’ Area Amm.va

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

It sottoseritto certifica che copia della presente deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio comunale per 15 gioimi
consecutivi

Dal Al

Cave li

I Messo Comunale

IL SOTTOSCRITTO
CERTIFICA

Con la presente deliberazione

E divenuta esecutiva:

0 Al sensi dell’art. 134, 1° comma D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 in data

o  Dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione (art. 134 comma 3° D.Lgs. 18. 8. 2000, n. 267)

Il Segretario Comunale /11 Responsabile dell’ Area Amm.va
F.to Dott.ssa Giada De Francesco



